ご町肖の皆様へ ２０２５ 年１２　Ｊ？Ｉ　ｘｎ日

協同組合　新潟卸セ ンター

え■ガス㈱新潟祖縦センター

ガズ ｔ＝ ´の舗．一し｜日工　 のおタミロらせと ご　力のお　い

拝啓 時下益４ ご清祥のこと とお慶び串し上げます。

ぞ素は都市ガス事業に ごＥＥＩ解、 ご協力をいただき Ｊ享 くお礼串 し上げます。

この度、 貴町内で実施 しま した ガス管ｔ設工事が完了 いた しま した。

工事期間キは、ご町内の方４は じめごｊ！行串の皆様には大変ご迷惑をお掛けし ましたが、

多大なごミ解とご協力を賜 り感謝申 し上げます。

尚、 今Ｅｇ１在、 仮復｜日状態にあ りますアスフ ァル ト路回の本復｜日工事を

下Ｅのと おり 予定 しており ますので、今一度ごミ解と ご協力を回り たく お豫、い 申し上げます。

工事場所　 新潟市東【Ｘ卸新町３丁目　 地Ｆ大１

工事屯　　　東区卸新ｍＴ３　 支管入替工事

工事概要　 道路舗装 本復１日工事

工事■間　　２０２６ 年１　ｊ１　１３　日（火１日） から　 １　Ｊ１　１６　日（金曜日）

加ＳＥｎち換えイヤ業　　　　　　　　　　（土。日 祝日イ木工）

作業時間　　 ９時 ００ 分　 から　 １６ 時３０分識まで

（鸚業ｌき間な外は交き開まいたし ます）

※Ｓ天候等で工事期間順だの場合が有り ます。

施工方法　　大変ご迷惑を お掛けいたし ます が、 作業串右図のきり、

車両の片側交！ｉａ行規制：ａび歩道規制

にて作業をさせてＪＩきますのでよ ろし くお願いいた します。

仮舗装を含む舗装版を はぎ とり 、新 しく 舗装を行いま す。

工事区間内に車庫や駐車場をお持ち の方は皀入り はできま すが、

機械等の移動等で５分～１０分程度お待ちいただ く場合も ございま すので

現場の係員ま たは、誘導員にお尋ね ください。

工事期間キの路上駐停車は ご遠慮く ださ い。

工事についての問い合わせ先

えほガス㈱新潟供給セ ンター

奈注者　　　ＴＥＬ　：　０２５－２２９－７００９

新潟市中央区附船ｍｎ－４４０１

㈱Ｎ ＩＰＰＯ 新潟皀張所

請加Ｌ者　　　ＴＥＬ　：　０２５－２８６－９３５６

新潟市東区南紫竹１－３－ １８

㈱大沢祖

施工業者　　ＴＥＬ　：　０２５－２７４－４４８８

新潟市東区岡ｉ１２０８番地１

導管建設グループ

監督員： Ｌ」』崎　隆康

設計員： 高野　悠也

担色 ：鈴木　浩行

携帯 ：０９０－９００２－３４６１

担当 ：藤崎　吉紀

携帯 ：０８０－８７５８－３７２０

１

ふ
冫

Ａ
ｙ
シ

つ
こ
匹
作
に
犬
ル
ー

ノ

ぢＳをｌ ｀Ｘ

悩
●や １・

。
…
…
…

ｙ

ｙ

が

ビ

　ー’

位　置　図

ド１ ‾　 ｌｃ　者
斜

ヂ 厂゙レ

ＡＸ　／
？． ｀　 ’Ｘ，　　　　　　　　　　　　　　　　參・

丶

Ｘ

ｋａｎｋｏｓｈａ　ｃｏ．Ｌｔｄ

卸新ｍＴ ３丁

｀『

繼φい
惷

｀夕　゙ｔｔ

か Ｋ

≒　べ
φ‘

ｙ

ｆ

がふｊ１
Ｍ

ｙＳ

、ノ

。。 りｊ／忝 ’／ ／／　　ｊ

犬
。　ゾ　　　。ご

、．Ｓ　　　 ／　　　／　　　　　　　　　　く

九回
石山

Ｊ　　　　　　　』．４ｆ”ｄ Ｆ・ ｒミＪＴ

皿
Ｊ‘｀Ｓ Ｊ°｀

ジぞ
●　 ａｆ ミｊ

縦し
瘧

車両ｉの片側交：！ｉ通行規制箇所
０． Ｌｔｄ

てダ‰謳
愕ニノこ言｀と
四辺

Ｘ

ベニ／ダ
ダ「

｀丶　ｉが　／ｉ・かＪ　　　　　▽
夕匸。づヽ　 Ｔ　ＩＩ
髣ｌｆ　　ぶこヤ　　嶮し

滅１］がｓ　 ‾ペノ玳ム怒５

尹ふ：づ賍
一九ごこぞニグシてこ
ｇ　　　－

／

こ め、 席

ｙ

ダや

、Ａ　 χ／－
……ごな、
．ｙ’
愬　　．

ｉ

ヽ、ノべｊ
・

ノ

Ｊ

瑤

４ｆ ｌｆｆま々ＳＪ
χ．●Ｆ

髻

り

／｀

へ

゛″ ｉ１

やタ
悦ヽ